Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

nélkül, és nem várva arra, hogy megváltoztatjuk szándékunkat és meghagyásunkat, Őfelsége utolsó rendelkezésének megfelelően szolgáltatassék be a városra kiszabott taxát Őfelsége Magyar Kamarájához. Máskülönb uraságtok azt fogják tapasztalni, hogy Őfelsége Kamarája, a már annyiszor makacs módon elhanyagolt taxafizetési határidő miatt, a parancslevél, azonfelül az ítélmesterünk részére (az uraságtok javait érintő, az ítélmester által lebonyolítandó végrehajtáshoz) kiállított kivonatos másolat erejével csalhatatlanul el fog járni. Azért ugyanazon uraságtoktól minél hamarabb határozott döntést várunk, hogy engedelmessékednek-e jelen és egyben utolsó kérésünknek és intésünknek, avagy nem? – hogy az említett Kamara, tekintetbe véve a közügyek annyi jelenlegi szükségét, időben gondoskodhasson jogairól, és a megindítandó végrehajtásról. Egyébiránt uraságtoknak tartós egészséget és szerencsét kívánok. Kelt Pozsonyban, 1656. október 11-én.

Uraságtok szolgálatkész barátja, gróf Wesselényi Ferenc – Lőcse városának

► No. 101.

Pozsony, 1656. nov. 4.

Prudentes ac circumspecti domini, amici nobis observandissimi.

Salutem et officiorum nostrorum promptitudinem. Nominibus et in personis nobilium ac circumspectorum Matthiae, Michaelis et Friderici, filiorum Christophori olim Zollikhoffer, alias inhabitatorum et negotiatorum civitatis archiducalis Viennensis, nobis querulose repraesentatum extitit, qualiter iidem querulantes superioribus praeteritis temporibus, ad Suam Sacratissimam Caesaream et Regiam Maiestatem recurrendo, certas quasdam binas, unas quidem simplices alteras vero ex superabundanti litteras, mandati praeceptorias patenter confectas, occasione et praetextu certi cujusdam liquidi- debiti Krameriani vobis benecogniti, in iisdemque literis clarius specificati, ab Eadem Sua Maiestate Sacratissima sui pro parte extraxissent; et licet easdem vobis suo modo legitime exhiberi et praesentari fecissent, debitamque satisfactionem ipsis juxta tenorem earundem fiendam, a vobis instantissime postulassent, vos nihilominus nescitur quibus ducti considerationibus, nullam hactenus eisdem contentationem, jurisque et justitiae

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

administrationem impendere voluissetis, velletisque etiam de praesenti, damno et praejudicio earundem querulantium, vilipendioque et derogamine autoritatis Suae Maiestatis Sacratissimae mandatique sui legitimi manifesto. Requisite itaque sumus nominibus et in personis eorundem querulantium debita cum instantia, quatenus eisdem in praemissis providere, vobisque superinde mandare et committere vellemus. Cum autem communis justitiae administratio nemini debent denegari, et alias etiam pedanei iudices legitimis regum mandatis sub poena decretali superinde expressa obtemperare debeant et teneantur, pro eo vos harum serie hortamur, auctoritate nostra palatinali serio ac firmiter mandantes, quatenus acceptis praesentibus, non expectato sic mandato evocatorio, memoratis querulantibus juxta contenta praescriptarum benignarum Suae Maiestatis Sacratissimae litterarum praeceptoriarum mentemque litterarum obligatarum, plenariam et omnimodam satisfactionem administrare modis omnibus debeatis et teneamini. Secus non facturus. Datum Posonii 4. Novembris 1656.